

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curralinho
Prefeitura Municipal de Curralinho
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	SEIXO FINO LAVADO BRITADO
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	210,19
Valor Final:	189,00
Valor Total:	321.300,00
Situação:	Homologado em 14/12/2021 14:16:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	D ,T comércio e transporte
Item:	0002
Descrição:	SEIXO LAVADO: Especificação: material pedra, tamanho 1,0 a 2,0 mm, aplicação filtração água.
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	210,19
Valor Final:	178,50
Valor Total:	303.450,00
Situação:	Homologado em 14/12/2021 14:16:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	D ,T comércio e transporte
Item:	0003
Descrição:	SEIXO MISTO
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	210,19
Valor Final:	189,00
Valor Total:	321.300,00
Situação:	Homologado em 14/12/2021 14:16:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	D ,T comércio e transporte
Item:	0004
Descrição:	AREIA BRANCA (FINA)
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	65,00
Valor Final:	57,60
Valor Total:	115.200,00
Situação:	Homologado em 14/12/2021 14:16:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	D ,T comércio e transporte
Item:	0005
Descrição:	AREIA LAVADA MÉDIA: Especificação: Lavada e isenta de impurezas de material orgânico.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	65,00
Valor Final:	57,60
Valor Total:	86.400,00
Situação:	Homologado em 14/12/2021 14:16:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	D ,T comércio e transporte
Item:	0006
Descrição:	CIMENTO, EMBALAGEM C/ 50KG: Especificação: Peso (kg): 50, Altura (cm): 20, Tipo: CPII, Dimensões Aproximadas do Produto com Embalagem (cm) - AxLxP: 20x60x30cm, Produto Acompanha Embalagem: Sim Tipo de Embalagem: Papel, com secagem rápida e alta resistência,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	44,72
Valor Final:	39,60
Valor Total:	198.000,00
Situação:	Homologado em 14/12/2021 14:16:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI



CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES

Autoridade Competente

